SYM( エス・ワイ・エム )JET X125 発売のご案内

　日頃は SYM( エス・ワイ・エム ) 製品の拡販、ならびにアフターセールス業務にご

尽力いただき誠に有難うございます。

台湾のオートバイメーカー SYM( エス・ワイ・エム ) の新たなモデルが 12 月に発売する

ことになりましたのでご案内いたします。ぜひとも店舗への導入や貴社ホームページ・

SNS にてご紹介のご協力をいただきたく、お願い申し上げます。

販売店各位
2021 年 12 月 11 日

DEALER INFORMATION

モータリスト合同会社
〒144-0055　東京都大田区仲六郷 2-41-8
TEL：03-3731-2388　FAX：03-3731-2389
https://motorists.jp/

SYM( エス・ワイ・エム )JET X

希望小売価格： 円 ( 税込 )363,000

▲レッド

▲ブラック ▲ホワイト

街中で注目を集めるアグレッシブ
なデザイン

欧州市場で最も売れている JET14 の DNA を

受け継ぎつつ、これまでの SYM がこだわっ

てきたステップスルーのデザインから、ホー

ルドの良いセンターフレーム構造へ変更し、

ワインディングも楽しめるモデルへと進化。

水冷 4ストローク単気筒OHC4 バルブ

124.6cc

φ52.4×57.8mm

9.3kW / 8,000rpm

11.5Nm / 6,500rpm

2000×760×1115mm

1350mm

770mm

110/90-14

110/80-14

7.5L

エンジン

総排気量

ボア×ストローク

最高出力

最大トルク

全長×全幅×全高

ホイールベース

シート高

タイヤサイズ (F)

タイヤサイズ (R)

燃料タンク

Specification.

▲停車時や危険時など後方車への合図や警

告を促すためのハザードコントロールス

イッチを採用。

SYM( エス・ワイ・エム )JET X 主要装備

▲キーレスシステムが搭載され、リモコンキーをポ

ケットに入れたままでも、エンジンの始動・停止、

ハンドルロックやシートを開けることが出来ます。

▲高出力の水冷エンジンを搭載。エンジン内部を適

切な温度を保てるように冷却水を循環させ、エンジ

ン性能を向上させています。

▲フルフェイスヘルメットを収納しても余裕のある

ラゲッジスペース。グローブやレインウエアなどの

装備品も一緒に収納できます。

▲必要な情報が一目でわかる LCD マルチメーター

は、周りの環境に合わせてバックライトの明るさが

自動的に変化します。

▲テールランプにも LED を使用しているため、減

速時に後方車へ減速していることが伝わりやすくな

ります。

▲ヘッドライトとポジションライトには LED を使

用。夜間時の走行でも視認性は抜群。対向車もオー

トバイの存在を認識しやすくなります。

注文書

販売店名：

住所：

電話番号：

ご担当者名： 印

希望小売価格： 円 ( 税込 )363,000

送付先：03-3731-2389 ／ info@motorists.jp

JET X 125
送料：本州 16,500 円 / 四国・九州・沖縄・北海道 27,500 円

モータリスト記入欄

カラー 台数 目的 納品形態 備　考

レッド

ブラック

ホワイト

在庫
客注
試乗車

在庫
客注
試乗車

在庫
客注
試乗車

※該当に〇を記入してください

箱入り

裸

箱入り

裸

箱入り

裸